סיכומי תשובות בענייני רפואת נשים ופוריות בהלכה —
מתוך שאלות ותשובות "משפטי עוזיאל"

בעריכת ד"ר אברהם שטינברג

תולדות המחבר:

הרב בן-ציון מאיר חי עוזיאל זצ"ל, הרב הראשי, הראשון לציון בארץ ישראל, נולד בי"ג ניסן תר"ם (1880), בירושלים. בתחילה שימש כראש ישיבה בעיר הולדתו — ירושלים. שימש כרב ראשי ביפו — תל-אביב ואח"כ בסלונקי שביוון. היה ציר בכמה קונגרסים ציוניים. כמו-כן היה אחד מראשי הדוברים של היישוב היהודי בפני הממשלה הבריטית וועדות האו"ם השונות. משנת תרצ"ט (1939) עד יום מותו כיהן כראשון לציון ורב ראשי לישראל יחד עם הרב קוק זצ"ל ומאוחר יותר עם הרב הרצוג זצ"ל.

נפטר בירושלים בכ"ד אלול תשי"ג (1953).

חיבוריו:

שו"ת "משפטי עוזיאל" — ז' חלקים על ד' חלקי שו"ע; "שערי עוזיאל" — ב' חלקים בדיני אפוטרופסות דיני יתום ואלמנה; "מכמני עוזיאל" — מאמרים ומכתבים בששה שערים; "הגיוני עוזיאל" — על יסודות האמונה.

* * *

בגליונות "אסיא" פורסמו בהמשכים סיכומי התשובות בענייני רפואה והלכה מתוך כל חלקי שו"ת "משפטי עוזיאל".